Протокол
проведепия публичных слушаний

по проекту решения Щумы IIIимского муниципального района
<<Об исполцении бюджета муниципального района за 2020 год>>

р.п. Шимск 0б мая 202| года

Присутствов€tло: 8 человек.
Председательствующий - Симонян А.Е.- председатель комитета финансов
Администрации муницип€lJIьного района.
Секретарь: Белякова Н.В. -ведущий специ€Lлист отдела бухга-гrтерского

учета, отчетности, контрольно-ревизионной работы комитета финансов
Администрации муницип€шьного района;
Инициатор проведения публичных слушаний - Администрация ТТТимского

муниципапьного раиона.
Повестка дня: обсуждение проекта решения ,Щумы ТТТимского

муниципчtльного района <<Об исполнении бюджета муниципaлъного района
за2020 год>.

Щокладчик: Симонян А.Е. председатель комитета финансрв

.Щовела до сведения присутствующих проект решениrI .Щумы ТТТццаgц9;9

муницип€uIьного района кОб исполнении бюджета муЕиципЕLгIьного района
за 2020 год>, расск€lз€tла об исполнении доходной части бюджета и подробно

расск€в€Lла о расходовании средств по всем отраслям бюджета.
Замечаний и предложений по представленному проекту не поступило.
Проект можно выносить на голосование. ,Щавайте проголосуем. В результате
открытого голо сов ания:

8 человек- (ЗА)
0 человек - кПРоТИВ>
0 человек - кВОЗЩРЖАЛИСЬ)

А.Е. Симонян

н.В. Белякова

Результатом публичных слушаний является решение: одобрить проект

РеШеНИя Думы ТТТимского муниципального района <<Об исполнении бюджета
муницип€lJIьного района за2020 год) в предлагаемой редакции.

Председательствующ ий :

Секретарь:

\щА{